

## Contatta

Via di Vallerano 80/84 Roma  
065088322 (Home)  
petrozziello.alessandro@gmail.com

[www.linkedin.com/in/alessandro-petrozziello-a08701226](http://www.linkedin.com/in/alessandro-petrozziello-a08701226) (LinkedIn)

## Competenze principali

Lingua inglese

# Alessandro Petrozziello

Odontoiatra  
Roma

## Riepilogo

Mi sono laureato in Odontoiatria e Protesi Dentaria presso l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata".

Dal 2004 svolgo attività privata in qualità di libero professionista. Dal 2004 al 2010 sono stato medico frequentatore presso il DH Odontoiatrico dell'Ospedale S. Giovanni Calibita di Roma; dal 2011 al 2015 presso l'Unità di Chirurgia maxillofacciale dell'Ospedale S. Filippo Neri di Roma .

Sono fondatore e coordinatore del Poliambulatorio Vallerano.

---

## Esperienza

Poliambulatorio Vallerano

17 anni 11 mesi

Responsabile

settembre 2015 - Present (6 anni 3 mesi)

Roma

Odontoiatria

gennaio 2004 - Present (17 anni 11 mesi)

Roma

Autonomo

Odontoiatra

gennaio 2004 - Present (17 anni 11 mesi)

---

## Formazione

Ospedale S. Filippo Neri, Roma

Perfezionamento, Corso annuale di Chirurgia Orale presso la U.O.C. Chirurgia Maxillo Facciale · (2010 - 2011)

Università di Roma Tor Vergata

Perfezionamento, Corso Annuale teorico-pratico di Endodonzia tenuto dal dott. Claudio Pisacane · (2009)

Università degli Studi “Federico II”, Napoli.

Perfezionamento, Corso Annuale di Aggiornamento in impianto-protesi tenuto dal prof. Fernando Zarone · (2008)

Università degli Studi “Gabriele D’Annunzio”, Chieti.

Perfezionamento , Corso Annuale di Perfezionamento in Chirurgia Orale · (2007)

Università di Roma Tor Vergata

Laurea , Odontoiatria e Protesi Dentaria · (novembre 2004)